
Uchwała Nr XXVIII/272/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 marca 2005 r.

w sprawie przekształcenia szkół policealnych

Na  podstawie  art.  12  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 
2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju 
szkolnego (Dz. U. z 1999 r. Nr 12, poz. 96 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Z  dniem  1  września  2005  r.  przekształcić  dotychczasowe  szkoły  policealne  dla 
dorosłych w następujące szkoły ponadgimnazjalne – szkoły policealne dla dorosłych:

1) Szkołę Policealną, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
1 im. W. Szybińskiego w Cieszynie w Szkołę Policealną nr 1, 

2) Szkołę  Policealną,  wchodzącą  w  skład  Zespołu  Szkół  Ekonomiczno  – 
Gastronomicznych  im.  Macierzy  Ziemi  Cieszyńskiej  w  Cieszynie  w  Szkołę 
Policealną nr 2, 

3) Szkołę  Policealną,  wchodzącą  w  skład  Zespołu  Szkół  Mechaniczno  - 
Elektrycznych w Cieszynie w Szkołę Policealną nr 3,

4) Szkołę  Policealną,  wchodzącą  w  skład  Zespołu  Szkół  Budowlanych  im. 
Generała Stefana Grota Roweckiego w Cieszynie w  Szkołę Policealną nr 4,

5) Szkołę  Policealną,  wchodzącą  w  skład  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Międzyświeciu w Szkołę Policealną, 

6) Szkołę  Policealną,  wchodzącą  w  skład  Zespołu  Szkół  Zawodowych  w 
Skoczowie w Szkołę Policealną, 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego,

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




